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گروه سیاسی: سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور صبح روز جمعه به همراه 
برخی از وزرا و اعضای هیات دولت در 
یازدهمین سفر استانی خود وارد فرودگاه 

خرم آباد در استان لرستان شد.
رئیسی در بدو ورود به فرودگاه خرم آباد 
مورد استقبال مسوولان لرستان از جمله 
نماینده ولی فقیه در استان، استاندار، برخی 
نمایندگان مردم لرستان در مجلس شورای 
اسلامی و مدیران لشکری و نظامی قرار گرفت.
وزرای جهاد کشاورزی، نیرو ، صنعت ، 
معدن، تجارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش  و جوانان 
و معاون توسعه روستایی و مناطق محروم 
کشور، برخی معاونان وزرا و روسای سازمان 
های مختلف کشوری آیت الله رئیسی را در 

یازدهمین سفر استانی همراهی کردند.
وزرای همراه به عنوان نماینده معین 
رئیس جمهور به شهرستان های استان 
رفتند که سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت 
به شهرستان بروجرد، وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به شهرستان های ازنا و دورود، 
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم به 
شهرستان الیگودرز، وزیر جهاد کشاورزی به 
شهرستان های سلسله و دلفان، وزیر ورزش 
و جوانان به شهرستان های کوهدشت و 
رومشکان و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز 
به شهرستان پلدختر در برنامه کاری سفر 
هیات دولت به لرستان اعلام شده بود. 
همچنین وزیر راه و شهرسازی نیز روز 
پنشجنبه وارد لرستان شد و دیروز برنامه 

هایی در خرم آباد مرکز استان داشت.
دیدار با اقشار مختلف مردم و نشست 
خبری از برنامه های سفر یک روزه رئیس 
دولت سیزدهم در یازدهمین سفر استانی 

بود. 
رئیس جمهور در دیدار جمعی از کشاورزان 
و کارآفرینان استان لرستان مشکلات بخش 
کشاورزی، دامداری و آبزی پروری استان را 

مورد بررسی قرار داد.
سید ابراهیم رئیسی روز جمعه در سفر 
به استان لرستان در نشست تخصصی با 
کشاورزان و دامداران با تاکید بر اینکه موانع 
رشد و توسعه کشاورزی استان لرستان 

باید برطرف شود، ایجاد صنایع تبدیلی را 
مهم ارزیابی کرد و در این باره گفت: امروز 
در مناطق مختلف کشور از جمله لرستان 
نیازمند راه اندازی صنایع تبدیلی هستیم تا 
از خام فروشی جلوگیری کرده و ارزش افزوده 
زیادی برای کشاورزان تامین شود و در این 
زمینه مسئولین مربوطه موظف هستند 
حمایت ها و پشتیبانی لازم را به عمل آورند.

رئیسی مدیریت جدی آب را مورد تاکید 
قرار داد و اظهار داشت: با مدیریت درست 
آب می توان کمبودها را جبران و آب را برای 
مصارف شرب، صنعتی و کشاورزی تامین 

کرد.
رئیس جمهور با اشاره به صحبت یکی از 
کشاورزان در زمینه مکانیزه کردن مزارع، 
گفت: دولت قصد دارد از این کار به نوعی 
حمایت کند که مکانیزه کردن مزارع توسط 
خودِ کشاورزان، دامداران و کارآفرینان انجام 

شود.
رئیسی همچنین با اشاره به موضوع 
اعطای تسهیلات به کشاورزان اظهار داشت: 
معتقدم بهترین محل برای مصرف امکانات و 
ظرفیت های مالی کشور اختصاص تسهیلات 

به بخش کشاورزی و دامداری کشور است.
رئیس جمهور همچنین بر تلاش دولت 

برای راه اندازی صنایع تعطیل شده و نیمه 
تعطیل استان به منظور برطرف کردن بخشی 

از بیکاری جوانان تاکید کرد.
میزان اشتغال در کارخانه 

یخچال سازی خرم آباد پنج برابر شود
رئیسی صبح جمعه در نخستین برنامه 
یازدهمین سفر استانی در بازدید از کارخانه 
یخچال سازی بوژان افزود:  با توجه به 
وجود ظرفیت تولید و اشتغال زایی در این 
کارخانه، لازم است که ظرفیت اشتغالزایی 
آن در کمترین زمان ممکن تا پنج برابر 
افزایش یابد. وی ادامه داد: موانع توسعه 
تولید و اشتغال زایی این کارخانه باید در 
استان برداشته شود و در صورت نیاز به 
حمایت مرکز، ما نیز اقدامات لازم را انجام 
خواهیم داد. رئیس جمهور گفت: اولویت 
ما فعال کردن ظرفیت های موجود و توسعه 
اشتغالزایی است و در جاهایی که امکان 
افزایش اشتغال و تولید وجود دارد باید موانع 

آن برطرف گردد.
مشکلات پرداختی و معوقات 
پرستاران به سرعت برطرف شود

رئیس جمهور گفت: مشکلات موجود در 
مسیر پرداختی، معوقات و همچنین دیگر 
مسایل پیشین پرستاران باید به زودی و به 

سرعت برطرف شود. سید ابراهیم رئیسی 
در دیدار با جمعی از پرستاران لرستان که 
پزشکی سراسر کشور  علوم  دانشگاه های 
نیز به صورت ویدئوکنفرانس در آن شرکت 
داشتند، بیان کرد: وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی مسول پیگیری معوقات، 
پرداختی های کادر درمان و مطالبات آنها 
است و اگر بودجه های موجود کافی نیست 
سازمان برنامه و بودجه در راستای رفع 

مشکل کمک کند.
وی با تاکید بر لزوم رفع مشکل پرستاران 
به مناسبت روز پرستار اظهار داشت: باید 
مشکلات این قشر با سرعت در وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و نظام 
پرستاری بررسی، هرگونه تاخیر در این راستا 
گزارش و تمام خواسته های امروز پرستاران 
پیگیری و برطرف شود. رئیس جمهور گفت: 
معاون اجرایی رئیس جمهور مسول پیگیری 
خواسته های امروز پرستاران است و امیدوارم 

که مسایل پرستاران رفع شود.
رئیسی گفت:موضوع تبدیل وضعیت 
نیروهای شرکتی و طرحی قابل بررسی است 
و امروز نیازمند۱۵۰ هزار پرستار هستیم و 
پرستاران شاغل  و افرادی که کارآزموده و 

با تجربه هستند دراولویت جذب قرار دارند.

وی ادامه داد: امیدواریم پرستاران همواره 
مهربان باشند و آستانه تحمل آنها نسبت به 
بیماران مبتلا به مریضی ها بالا باشد چراکه 
افرادی که به بیمارستان روی می آورند نباید 
بیش از غم بیماری دچار رنج و درد شوند و 
کوچکترین مشکل در بیمارستان برای انها 

غیرقابل تحمل است.
رئیس جمهور عنوان کرد: تمام کارکنان 
دولت و نظام اداری کشور باید با مردم با 
مهربانی و روی خوش برخورد کند و پاسخ 
مردم را باید به موقع و جامع داد. وی افزود: 
همراهان بیماران انتظار دارند که مشکل 
بیمار آنها به خوبی و به سرعت انجام شود 
و این وظیفه سنگینی است که باید همه 
کارکنان دولت و به ویژه پرستاران و کادر 

درمان برعهده دارند.
سفرهای استانی با کمترین هزینه 

برگزار می شود
رئیس جمهوری با تاکید بر برگزاری 
سفرهای استانی دولت بدون تشریفات و با 
کمترین هزینه، گفت: با توجه به اینکه در 
این سفرها از نزدیک وضع استان ها دیده 
می شود، تصمیم گرفته شد در بودجه ۱۴۰۱ 
اعتبار و اختیار لازم به استان ها واگذار شود تا 
بتوانند تحول و پیشرفت متناسب با هر استان 

را رقم بزنند.
سید ابراهیم رئیسی پنجشنبه در دیدار 
زنجان،  اردبیل،  استان های  نمایندگان  با 
قزوین، البرز و مرکزی  ضمن بیان اینکه، 
دو مساله واگذاری اختیارات به استانداران 
و تامین بودجه و اعتبارات استانی دو محور 
اصلی درخواست نمایندگان و استانداران بود، 
اظهار داشت: در بودجه ۱۴۰۱ تلاش شده 
دارایی های استانی و مازاد دولت واگذار شود 
و درآمد حاصل از آن در صندوق های استانی 

هزینه شود.
رئیس جمهوری با اشاره به سفرهای 
استانی دولت بدون تشریفات و با کمترین 
هزینه، گفت: با توجه به اینکه در این سفرها 
از نزدیک وضع استان ها دیده می شود، 
تصمیم گرفته شد در بودجه ۱۴۰۱ اعتبار و 
اختیار لازم به استان ها واگذار شود تا بتوانند 
تحول و پیشرفت متناسب با هر استان را رقم 

بزنند.

رئیس جمهور در سفر به لرستان:

مشکلات پرداختی و معوقات پرستاران به سرعت برطرف شود

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل 
قوا گفت: لازم است مردم و جوانان اصفهان 
شرایط حساس داخلی و خارجی کشور را در 
نظر بگیرند و در برابر نیت بیگانگان هوشیار 

باشند.
به گزارش ایرنا، سرلشکر سید یحیی رحیم 
صفوی عصر پنجشنبه در مراسم نکوداشت 
سالگرد درگذشت حجت الاسلام جواد اژه ای 
در گلزار شهدای شهر اصفهان افزود: قبول 
دارم که در برخی مسائل حوزه آب اصفهان 
کم کاری و کم توجهی شده است اما مردم 
شهیدپرور اصفهان همواره پای انقلاب 

اسلامی ایستاده اند و وفادار هستند.
وی با اشاره به رخدادهای اخیر بر سر 
آب زاینده رود در اصفهان تصریح کرد: مردم 
شریف اصفهان مطمئن باشند همه کارگزاران 
در سطوح ملی و استانی برای پاسخگویی 
و اقدام عملی و احقاق حقوق کشاورزان 
اصفهان بسیج شده اند که نتیجه آن توسط 

مسوولان اجرایی کشور اعلام خواهد شد. 
دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل 
قوا ادامه داد: جمعی از فرزندان شما مردم 
اصفهان در تهران نیز به رفع و حل مشکلات 
کلان استان اصفهان کمک می کنند تا این 
اقدام ها در عمل تسریع شود. وی بیان کرد: 
موضوع آب با معیشت کشاورزان، مسائل 
زیست محیطی، روحی و روانی و سلامتی 
عموم مردم اصفهان، مسائل زیرساختی، 
تمدنی، اقتصادی، گردشگری، فرهنگی و 

امنیتی گره خورده است.
سرلشکر رحیم صفوی اظهارداشت: من به 
عنوان یک پاسدار و دستیار و مشاور رهبر 
معظم انقلاب بسیار امیدوارم که به خواست 
خدا این امر حیاتی با دستورها و تدابیر 

ابلاغ شده مسوولان مربوطه در سازمان ها 
و وزارتخانه های مختلف و براساس قانون و 
عدالت در حوزه های بالادستی، پایین دستی 

و همجوار حل شود.
وی با بیان اینکه بحث آب فقط مربوط به 
اصفهان نیست بلکه منطقه ای، ملی و حتی 
جهانی است گفت: واقعیت این است که ما در 
برخی نقاط جهان و منطقه خشکسالی داریم 
و بحران جدی آب برای همه کشورهای 

منطقه وجود دارد.
دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم 
کل قوا خاطرنشان کرد: شاید ریشه مسائل 
اصفهان به ۳۰ سال قبل بازگردد و نباید 
انتظار داشت مشکلات ۳۰ ساله را ۳۰ روزه 

حل کرد.

هشدار نماینده اصفهان نسبت به 
گسترش حاشیه نشینی ها

در مجلس شورای  اصفهان  نماینده 
اسلامی با بیان اینکه حاشیه نشینی روند رو به 
رشدی داشته است گفت: حاشینه نشینی در 
اصفهان روند بسیار رو به رشدی داشته و از 
این لحاظ اصفهان رتبه دوم در کشور را دارد.
عباس مقتدایی در گفت و گو با ایسنا 
گفت: متاسفانه حاشیه نشینی در سایه بی 
توجهی نهادها و دستگاه های متولی، در نقاط 
مختلف کشور روند رو به رشدی داشته است. 
بر اساس سند آمایش، سند توسعه شهرستان، 
گزارش مرکز بررسی های استراتژیک ریاست 
جمهوری، وبگاه معاونت قوانین و نظارت 
مجلس و تحقیقات میدانی، حاشینه نشینی 

در اصفهان روند بسیار رو به رشدی داشته و 
اصفهان رتبه دوم در کشور را دارد.

رئیس مجمع نمایندگان شهرستان اصفهان 
گفت: بر اساس گزارشی مرکز پژوهشها، رتبه 
اول مشکل اصفهان، روند رو به رشد حاشیه 
نشینی است. صحبتهای مختلفی با مسئولین 
دولت قبل در این خصوص داشتیم، ولی 
متاسفانه اقدامی نشد. مطالبه جدی از دولت 
کنونی داریم که در این خصوص اقدام لازم 
را به عمل آورد. در همین رابطه تذکری به 

وزرای راه، کشور  و کار داده ام.
مقتدایی مطرح کرد: باید هرچه سریعتر 
در این خصوص تدبیری شود و دستگاهها در 
کنار هم وظایف خود را انجام دهند. سازمان 
بهزیستی نیز باید فعالانه تر عمل کند. پیگیر 
این مشکل بزرگ هستیم و درصورتی که 
دولت اقدام لازم را به عمل نیاورد، قطعا از 
ظرفیت های نظارتی مجلس همچون سوال 

از وزیر بهره می گیریم. 

امام جمعه موقت تهران نسبت به دور جدید مذاکرات 
ابراز خوشبینی کرد و گفت:  مقاومت مردم تاکنون پاسخ 
داده است. ملت قهرمان ایران چند صباح دیگر تحمل 

کند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین کاظم 
صدیقی در نماز جمعه گفت:  این طور نیست که بنشینیم 
و تماشا کنیم و دشمن ما ابزار مرگ جهانی را به عنوان 
وسیله ارعاب علیه ما استفاده کند؛ چرا که خداوند گفته 
است تا آنجایی که استعداد و توان دارید دست برتر را 
در برابر دشمن داشته باشید. خطر نفس اماره گاهی از 

استکبار جهانی بیشتر است.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه کشور برای مقابله 
با دشمنان، صنعت نظامی محیرالعقولی دارد، گفت:  ایران 
امروز مقتدرترین کشور منطقه است و در جهان موقعیتی 
دارد که هیچ کشوری اجازه تجاوز به ما را نمی دهد. در 
عین حال باید به خطر نفس اماره و خطر درونی توجه 

کنیم و با سلاح ایمان با نفس اماره مقابله کنیم.
صدیقی اظهار کرد:  مسئولین عاشق و بی قرار ما 
مردمی دارند که در تاریخ نمونه نداشتند حتی در صدر 

اسلام مردم تا این حد صبر و فداکاری به خرج نداده اند. 
ما باید قدر این ملت را بدانیم و به باور امام )ره( آن ها را 
»ولی نعمت« دانسته و این طور نباشد که این ملت در 

ادارات، مدارس، دانشگاه  و دادگاه تحقیر شوند.
وی افزود: خداوند بنی آدم را تکریم کرده است؛ یعنی 
همه بشریت را محترم دانسته پس ما باید به همه احترام 

بگذاریم چه رسد به مردمی که ولی نعمت ما هستند.
صدیقی در خصوص دور جدید مذاکرات گفت:  مذاکره 
همه پیامی به خارجی ها است و هم به داخل کشور. پیام 
داخلی آن است که دولت انقلابی و ولایی سر آن دارد که 
با همه کشورهای دنیا مرتبط باشد. دولت قبل مذاکراتی 
را انجام داد و ما صبوری کردیم و هیچ اتفاقی نیفتاد. در 
دور قبلی مذاکرات وعده گرفتیم و نقد دادیم؛ چرا که 

مذاکرات برد برد نبود، اما حالا مذاکره کننده های ما افراد 
قرص و محکم و با مطالعه ای هستند و مذاکرات فعلی 
برای مذاکره نیست بلکه برای رفع تحریم هایی است که 

استکبار علیه ما انجام داده است.
وی تأکید کرد:  آمریکا در زمان ترامپ در سه جبهه 
علیه نظام ما توطئه کرد. از طرف خزانه داری تحریم های 
به تعبیر خودشان فلج کننده را عملیاتی کرد؛ از طرف 
وزارت امور خارجه، دولت ها را می ترساند که با ما روابط 
بازرگانی داشته باشند و از طرف سازمان سیا در صدد 
ناراضی کردن مردم ما بود که خوشبختانه با تدبیر 
حکیمانه رهبری و صبر و پایداری مردم در هر سه جبهه 

منفعل شدند و به نتیجه نرسیدند و نخواهند رسید.
امام جمعه موقت تهران از افزایش واردات ۳8 درصدی 

و صادرات ۴2 درصدی و افزایش فروش نفت خبر داد و 
گفت:  مقاومت مردم ایران پاسخ داده است و اگر چند 
صباح دیگر تحمل کنند دولت جدید عاشق با اتحاد سه 

قوا و اتحاد مردم مشکلات را حل می کند.
صدیقی درباره مشکلات کم آبی خطاب به مردم ایران 
گفت: دولت از مردم جدا نیست. دیدیم که چگونه روسای 
قوا در روز دانشجو بدون واهمه در جمع دانشجویان حاضر 
شدند و پاسخ هایی را آماده کرده بودند. شیطان رجیم 
می خواست از طریق کم آبی ملت ما را تحریک کند. باید 
به این نکته اشاره کنم که مسائلی مثل ترافیک، آلودگی 
هوا و کم آبی تنها روی دوش دولت نیست. شبیه جنگ 
است. مردم عزیز ما هم در جنگ شرکت کردند. امروز 
هم جنگ آب داریم و باید با اتحاد و همدلی از آن عبور 
کنیم. دولت به تنهایی نمی تواند کاری از پیش ببرد چرا 
که مردم هم صاحب این خانه و صاحب انقلاب هستند 
و سرنوشت مشترکی دارند. امام جمعه موقت تهران در 
پایان از نخبگان و فعالان حوزه علم و تکنولوژی دعوت 
کرد تا برای مشکلاتی مثل ترافیک، آلودگی هوا و کم آبی 

راهکارهای خود را ارائه کنند.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی با تاکید بر اینکه 
ریشه بحران های مختلف در منطقه متلاطم غرب آسیا، 
مداخلات خارجی است، گفت: یافتن راهکارهای سیاسی 
برای این بحران ها مستلزم وجود اراده قاطع در طرف های 
ذیربط و کنشگران منطقه ای و فرامنطقه ای، رایزنی 

مشترک و همکاری جمعی در منطقه است.
به گزارش ایرنا از شورای راهبردی روابط خارجی؛ 
»سیدکمال خرازی« در سخنرانی مجازی در همایش 
بین المللی »۳۰ سال استقلال: رهبری، توسعه پایدار 
و پیشرفت« قزاقستان، با تبریک فرا رسیدن سی امین 
سالگرد استقلال این کشور و ابلاغ پیام دوستی ملت ایران 
تصریح کرد: اجرا و پیشبرد برخی راهبردها و ابتکارات 
مهم قزاقستان در عرصه داخلی، منطقه ای و بین المللی 
طی سه دهه گذشته حاکی از هوشمندی، درایت و 
مسئولیت پذیری دولت و ملت سرافراز قزاقستان است. این 
تلاش ها دستاوردهای مهمی را چون توسعه پایدار، ثبات، 
پیشرفت اقتصادی و روابط مبتنی بر احترام متقابل با 

همسایگان، منطقه و دیگران، به همراه داشته است.
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی با بیان اینکه 
»ایران در زمره نخستین کشورهایی بود که استقلال 
جمهوری قزاقستان را به رسمیت شناخت و همواره در 
کنار دولت و ملت قزاقستان بوده و خواهد بود«، تاکید 
کرد: نوع نگاه ایران از ابتدا به جایگاه قزاقستان و نقش 
آن به عنوان کشوری پیشرو و مؤثر در تحولات منطقه 

بوده است.
وی تاکید کرد: با توجه به وجود اراده متقابل و ظرفیت 
وسیع همکاری در حوزه های مختلف، می توان به تقویت 
هر چه بیشتر روابط و تحکیم مناسبات بین دو کشور 

امیدوار بود. البته وجود برخی موانع به ویژه تحریم های 
غیرقانونی اولیه آمریکا علیه ایران و تحریم های ثانویه 
آمریکا علیه شرکای تجاری ایران، مانع بهره برداری از همه 
ظرفیت های موجود بوده و لازم است با رایزنی مقامات دو 
دولت و سازمان های مربوطه، راهکارهای مناسب جهت 

رفع موانع و تقویت همکاری ها جستجو شود.
خرازی با بیان اینکه رشه بحرانهای مختلف منطقه 
مداخلات خارجی است، گفت: یافتن راهکارهای سیاسی 
برای آن ها مستلزم وجود اراده قاطع در طرف های ذیربط 
و کنشگران منطقه ای و فرامنطقه ای، رایزنی مشترک و 

همکاری جمعی در منطقه است.
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی مهم ترین موضوع 
بحرانی در منطقه خاورمیانه را مسئله فلسطین عنوان 
کرد و گفت: حل این بحران جز با توسل به اصل اساسی 
دموکراسی یعنی مراجعه به افکار عمومی تمامی ساکنان 
اصلی و آوارگان فلسطینی اعم از مسلمان، یهودی و 
مسیحی برای تعیین سرنوشت خود و پذیرش آن از سوی 

جامعه بین المللی ممکن نخواهد بود.
وی با اشاره به بحران  سوریه و نقش مثبت قزاقستان 
در کمک به برقراری »روند آستانه« در جهت یافتن راهکار 
سیاسی برای آن تصریح کرد:با خروج نیروهای خارجی که 
به صورت غیرقانونی وارد این کشور شده اند و حاکمیت 
دولت سوریه بر تمامی خاک این کشور، چشم انداز امید 
بخشی برای برقراری ثبات و امنیت، ایجاد آرامش برای 

ملت سوریه و بازسازی اقتصادی این کشور فراهم خواهد 
شد.

خرازی بحران یمن را جنگی »بدون نتیجه و پرهزینه« 
توصیف کرد که »طی  ۶  سال و نیم گذشته، منجر به 
ویرانی و وارد آمدن خسارات جانی و مالی فراوان شده« و 
اکنون »به مرحله حساسی رسیده است« و افزود: زمان آن 
رسیده است که با فشار جامعه بین الملل و تلاش سازمان 
ملل متحد و کنشگران منطقه ای، محاصره یمن رفع و با 
برقراری آتش بس و تسریع در رساندن غذا و دارو، به 
رنج ملت یمن پایان داده شود و براساس اصل بنیادین 
دموکراسی »هر نفر یک رأی« حکومتی مردمی بر این 

کشور حاکم گردد.
وی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران ضمن حمایت از 
ملت یمن، از هر گونه کمک و تلاش در این زمینه دریغ 

نخواهد کرد.
وزیر پیشین امور خارجه کشورمان با اشاره به شکست 
آمریکا در افغانستان پس از ۱8 سال اشغال و نهایتاً خروج 
بی برنامه و فرار آن و متحدانش از این کشور گفت: شرایط 
سخت و دشواری برای مردم ایجاد شده و متأسفانه زمینه 
را برای گسترش تروریسم و افراط گرایی در این کشور 
فراهم کرده که می تواند منطقه را در معرض خطر جدی 

قرار دهد.
خرازی یادآورشد: تنها راه حل این بحران شکل 
گیری دولتی فراگیر در این کشور است، به طوری که 

مورد شناسایی جامعه بین الملل قرار گیرد و با همکاری 
دیگر کشورها به ویژه همسایگان، زمینه رفع مشکلات و 
بازسازی اقتصادی و تامین امنیت و رفاه ملت افغانستان 

را فراهم گردد.
 رئیس شورای راهبردی روابط خارجی رایزنی های 
منطقه ای برای حل این بحران را ضروری و راهگشا 
خواند و گفت: همان طور که اخیراً اجلاس وزرای خارجه 
همسایگان افغانستان در تهران برگزار شد و قرار است دور 

بعدی آن در پکن برگزار شود.
خرازی همچنین مبارزه با تروریسم و تامین امنیت 
منطقه را از دیگر موضوعات مهم برای کشورهای منطقه 
خواند و گفت: مبارزه با پدیده تروریسم مستلزم اراده 
مشترک و همکاری جمعی کشورهای منطقه است. زیرا 
بدون همکاری مشترک، تامین امنیت و ایجاد ثبات و 
توسعه پایدار در منطقه، امری ناشدنی و غیرممکن خواهد 
بود. جمهوری اسلامی ایران برای همکاری با کشورهای 
منطقه در این زمینه آمادگی کامل داشته و از آن استقبال 

می نماید.
همایش بین المللی »۳۰ سال استقلال: رهبری، توسعه 
پایدار و پیشرفت« قزاقستان با حضور شخصیت های 
برجسته بین المللی »بان کی مون«، دبیرکل سابق سازمان 
ملل و رئیس اندیشکده رشد سبز جهانی، »عبدالله گل« 
رئیس جمهوری سابق ترکیه، »یان کوبیس« دبیرکل 
سابق OSCE )سازمان همکاری و امنیت در اروپا( 
و فرستاده ویژه سازمان ملل در امور لیبی، »بینالی 
ئیلدریم« نخست وزیر سابق ترکیه، »جیمز بیکر« وزیر 
خارجه سابق آمریکا، »گرهارد شرودر« صدراعظم اسبق 

آلمان و همچنین مقامات قزاقستان برگزار شد.

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا:

مشکلات ۳۰ ساله اصفهان را ۳۰ روزه نمی توان حل کرد

صدیقی: 

ملت ایران چند صباح دیگر را هم تحمل کند
شیطان رجیم می خواست از طریق کم آبی ملت ما را تحریک کند

خرازی در همایش بین المللی ۳۰ سالگی استقلال قزاقستان:

ریشه بحران های منطقه مداخلات خارجی است

وزارت اطلاعات:
 ۵ اخلالگر شاخص بازار ارز تهران دستگیر شدند

روابط عمومی وزارت اطلاعات اعلام کرد: با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی 
در معاونت اقتصادی، علاوه بر دستگیری پنج اخلاگر شاخص بازار ارز تهران، 
مسدود کردن حساب های بانکی فعالان غیرمجاز ارزی به 8۴۱ نفر افزایش یافت.

در اطلاعیه این وزارتخانه آمده است: با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی در 
معاونت اقتصادی، علاوه بر دستگیری پنج اخلاگر شاخص بازار ارز تهران، 
مسدود کردن حساب های بانکی فعالان غیرمجاز ارزی به 8۴۱ نفر افزایش یافت.

وزارت اطلاعات در اطلاعیه خود ضمن هشدار نسبت به هرگونه فعالیت 
غیرمجاز در بازار ارز، به مردم ایران اطمینان خاطر داد که اجازه سوداگری و 
سوءاستفاده در فضای غیررسمی معاملات را نخواهد داد و از هیچ تلاشی برای 

حفظ آرامش بازار ارز دریغ نخواهد کرد.

در مجلس به دنبال 
راه اندازی شبکه ملی اطلاعات هستیم

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به طرح صیانت از 
فضای مجازی گفت:  ما در مجلس به دنبال ارزان کردن اینترنت و راه اندازی 
شبکه ملی اطلاعات هستیم و می خواهیم شرکت های دانش  بنیان داخلی را 

تقویت کنیم.
به گزارش ایسنا،  سیدعلی یزدی خواه نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی به عنوان سخنران پیش خطبه نماز جمعه امروز تهران در ارتباط با 
طرح صیانت از فضای مجازی گفت:  2۵ سال است اینترنت وارد کشور شده، اما 
هیچ قانونی درباره نحوه استفاده از آن تدوین نشده است. ضریب نفوذ اینترنت 
که روزی کمتر از یک درصد بود به بالای 8۵ درصد رسیده و اکثر کشورهای 
دنیا در ارتباط با نحوه استفاده از اینترنت قانون دارند، اما کشور عزیز ما قانون 

منظمی ندارد که شبکه های اجتماعی چگونه فعالیت کنند.
وی با بیان اینکه در اولین ماه فعالیت مجلس یازدهم، رهبر انقلاب 
اسلامی تذکر دادند که باید به بحث فضای مجازی پرداخته شود،  گفت: مسئول 
آسیبی که خانواده ها و کودکان در فضای مجازی می بینند، کیست؟ در فضای 
مجازی انواع محتواها وجود دارد و هیچ عقل سلیمی نمی گوید ما در این رابطه 
به قانون نیاز نداریم و مجلس با شروع دوره یازدهم به این موضوع ورود پیدا کرد 
و هزاران نفر ساعت ها کار کردند و محتوایی را تهیه کردند که در حال بررسی 

است و دوباره به مرکز  پژوهشهای  مجلس ارسال شده است.
یزدی خواه با بیان اینکه ابهاماتی مثل فیلترینگ و محدود کردن فضای 
مجازی در طرح صیانت وجود ندارد، خاطر نشان کرد: مردم باید در مقابل 
آسیب های فضای مجازی مصونیت داشته باشند و به همین دلیل مجلس مصمم 
شده که بحث قانون را دنبال کند. اینترنت یک تیغ دو دَم است، هم می تواند 
یک فرصت باشد و هم یک تهدید و آسیب هایی را وارد کند کما اینکه تا الان 
نیز آسیب هایی را وارد کرده و ارزش ها و سبک زندگی فرزندان  ما با اینترنت 

تغییر کرده است.
نماینده مردم تهران با بیان اینکه شبکه های اجتماعی خارجی اگر تحت 
ضوابط نباشند بالاترین ضربه را به امنیت ملی ما می زنند و ارزش های ما را 
به سخره می گیرند، گفت: این طرح چون هنوز آماده نشده در رسانه ها و افکار 
عمومی خیلی مطرح نشده است. ما در مجلس به دنبال ارزان کردن اینترنت و 
راه اندازی شبکه ملی اطلاعات هستیم و می خواهیم شرکت های دانش  بنیان 

داخلی را تقویت کنیم.
وی همچنین با اشاره به روز جهانی حقوق بشر خاطرنشان کرد:  در 
شبکه های اجتماعی خارجی که مدعی حقوق بشر هستند هر جا سخن حق زده 
می شود بلافاصله طرف را بیرون می کنند به همین دلیل ما می گوییم شبکه های 

اجتماعی داخلی باید قدرتمند و اثرگذار باشند.
یزدیخواه در پایان تاکید کرد:  اینکه فضای مجازی را ول کنیم افتخار ندارد 
و باید آن را مدیریت کرد و نباید آن را در اختیار دشمن گذاشت تا از طریق 

آن توطئه کند.

افتتاح برخی پروژه های درمانی و خدماتی
 با حضور فرمانده سپاه

تعدادی از پروژه های درمانی و خدماتی بیمارستان فوق تخصصی بقیه الله)عج( 
با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از مسوولان افتتاح 

شد.
به گزارش پایگاه خبری سپاه، در مراسمی به مناسبت روز پرستار با حضور  
سردار سرلشکر پاسدار »حسین سلامی« و جمعی از فرماندهان و مسوولان، 
تعدادی از پروژه های درمانی و خدماتی بیمارستان فوق تخصصی بقیه الله 

افتتاح شد.
بخش درمان بیماران سرطانی)شیمی درمانی( با ظرفیت 28 تخت با آخرین 
استانداردهای روز بیمارستانی و با قابلیت تغییر کاربری در زمان بحران، پروژه 
برق های اضطراری اتاق عمل)Ups( و بخش های ویژه، بخش انتظارپس از 
ترخیص با ظرفیت ۹تخت به منظور تسهیلات برای بیماران پس از ترخیص 
و محل جدید دپارتمان گردشگری سلامت)Ipd( از جمله پروژه های درمانی 
و خدماتی بیمارستان فوق تخصصی بقیه الله است که باحضور سرلشکر 

سلامی افتتاح شدند.

نمایندگان  لایحه رتبه بندی معلمان و طرح شفافیت آرا
در دستور کار مجلس

بررسی لایحه نظام رتبه بندی معلمان و طرح شفافیت آرا نمایندگان در 
دستور کار هفته آینده مجلس شورای اسلامی قرار دارد.

به گزارش ایرنا، جلسات علنی مجلس شورای اسلامی از روز یکشنبه )2۱ 
آذرماه( آغاز خواهد شد و لایحه نظام رتبه بندی معلمان و طرح شفافیت آرا 

نمایندگان در دستور کار این هفته نمایندگان مجلس قرار دارد.
طرح حمایت از مالکیت صنعتی، گزارش کمیسیون عمران در مورد لایحه 
موافقتنامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری اسلامی افغانستان 
در خصوص ارتباط بین المللی راه آهن، طرح تسهیل مجوزهای کسب و کار و 
طرح جهش تولید دانش بنیان هم در دستور این هفته نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی قرار دارد.
گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد لایحه پروتکل اصلاحی موافقتنامه 
تشویق و حمایت متقابل از سرمایه گذاری بین دولت جمهوری اسلامی ایران و 
دولت جمهوری کرواسی، طرح تعیین فوق العاده خاص کارکنان قوه قضاییه، 
گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد لایحه پروتکل اصلاحی بند)۱۰-۱-۴-۵( 
اساسنامه موسسه منطقه ای استانداردسازی، ارزیابی انطباق، تأیید صلاحیت و 
اندازه شناسی سازمان همکاری اقتصادی )ریسکام( و لایحه موافقنامه تشویق و 
حمایت متقابل از سرمایه گذاری بین دولت جمهوری اسلامی ایران و نیکاراگوئه 

در دستور جلسات این هفته مجلس گنجانده شده است.
طرح اصلاح قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری، لایحه 
پروتکل بین دولت جمهوری اسلامی ایران و شورای فدرال سویس به منظور 
اصلاح موافقنامه)۵( آبان ۱۳8۱ هجری شمسی برای اجتناب از اخذ مالیات 
مضاعف در مورد مالیات های بر درآمد و سرمایه پروتکل آن و لایحه پروتکل 
بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری غنا به منظور اجتناب از اخذ 
مالیات مضاعف و جلوگیری از فرار مالیاتی در مورد مالیات های بردرآمد، سرمایه 
و عواید سرمایه ای هم برای دستور هفته پیش رو مجلس پیش بینی شده است.
همچنین طرح تشکیل سازمان پدافند غیرعامل، طرح اصلاح تبصره )یک( 
قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان، لایحه هزینه قطعی کردن اعتبار 
خرید وسایل حفاظتی در جزیره خارک، طرح اصلاح موادی از قانون آیین نامه 
داخلی مجلس، طرح استفساریه ماده 8۱ قانون مالیات های مستقیم مصوب سوم 
اسفند ۱۳۶۶، طرح نقل و انتقال سوابق بیمه یا بازنشستگی بین صندوق های 
بازنشستگی، بررسی تقاضای دو فوریت در مورد طرح الزام بخش های خصوصی 
در بکارگیری نیرو از طریق ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی و  بررسی تقاضای 
دو فوریت در مورد طرح اصلاح ماده ۴۱ آیین نامه داخلی مجلس هم در دستور 

کار هفته پیش رو صحن علنی مجلس شورای اسلامی قرار دارد.
بررسی تقاضای یک فوریت در مورد طرح استفساریه ماده ۴8 قانون الحاق 
موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، گزارش کمیسیون برنامه، 
بودجه و محاسبات مجلس در مورد عملکرد بودجه سال ۹۹ کل کشور و عملکرد 
۶ ماه جاری و پیشنهادی سال ۱۴۰۱ شرکت های دولتی، بانک ها و موسسات 
انتفاعی وابسته به دولت، انتخاب نمایندگان ناظر در مجامع و شوراها، بررسی 
تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از نحوه اجرای طرح ۴۶ هزار هکتاری آبیاری 
دشتستان و گزارش کمیسیون اقتصادی مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و 

تفحص از شرکت شستا از سال ۹2 تا ۹۹ هم در دستور کار مجلس است.

اخبار کوتاه


